
Městská knihovna Nové Strašecí 

UPOZORNĚNÍ  PRO ČTENÁŘE 

 

Protiepidemiologický systém (PES) je od 23. 11. stanoven na hodnotu 4. 

Stav je nadále vážný, počet nakažených vysoký, nákaza se stále šíří komunitně. 
Index rizika k 22. 11. pro ČR má hodnotu 62, Středočeský kraj 57.  

Podle rozhodnutí Vlády ČR proto dojde jen k mírnému uvolnění dosavadních 
opatření. Nadále platí, že instituce kontakt s veřejností musí omezit na nezbytné 
minimum. 

Městská  knihovna  proto 

OD  PONDĚLÍ  23. 11. 2020  OTEVÍRÁ  „VÝDEJNÍ OKNO“  (DVEŘE) 

 

• Knihy si vybírejte v elektronickém kataloguwww.mknovestraseci.cz/katalog/ 
a jejich seznam napište do mailu knihovna@mknovestraseci.cz, nebo SMS 

• Pro objednání můžete také volat: 313 572 219   nebo    733 240 533 

• Můžete si vyzvednout objednávky i rezervace, které jste nestihli před 
uzavřením knihovny dne 22. 10. 2020 

• U již vypůjčených knih i dokumentů prodlužujeme termín vrácení do 11. 12. 
2020 

• Prosíme, dodržujte i před knihovnou pravidla 3 R: 

 ROUŠKA – dezinfikované RUCE – ROZESTUPY. 

• V době PES 4 máme otevírací dobu   Po, St a Pá     8 – 16 hodin 

 

Uvedená opatření budeme aktualizovat podle epidemiologické situace. 
O změnách budeme informovat prostřednictvím webu a upozorněním na výloze 
knihovny. 

 

 

http://www.mknovestraseci.cz/katalog/
mailto:knihovna@mknovestraseci.cz

